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Dywany Calvin Klein - tylko w Komfort

Prostota formy, jakość wykonania oraz duża dbałość o detale – tak najkrócej zdefiniować można styl domu mody
Calvin Klein. Odnajdziemy go również w kolekcji nowoczesnych dywanów sygnowanych logiem marki. Wyłącznym
dystrybutorem dywanów Calvin Klein w Polsce jest sieć sklepów Komfort, która wybrane modele oferuje obecnie w
bardzo atrakcyjnych, obniżonych cenach.

Calvin Klein jest kolejną z prestiżowych marek modowych, które swoją ofertę rozszerzyły o produkty do wykańczania
i dekoracji wnętrz. Marka stworzyła kolekcję nowoczesnych dywanów, którą po raz kolejny udowodniła, że zarówno w
modzie, jak i w designie  użytkowym, mniej często znaczy więcej. Dywany Calvin Klein urzekają prostą formą,
minimalistycznym wzornictwem, oszczędną kolorystyką oraz bardzo wysoką jakością wykonania. 

 Dywany Calvin Klein wykonane są z naturalnej wełny, juty lub poliestru. Dostępne są w kilku rozmiarach oraz
szerokim wachlarzu wzorów – gładkich, w modne pasy czy stylowe cieniowania nawiązujące do stylu vintage.
Utrzymane są przede wszystkim w neutralnych odcieniach szarości i beżu, które w niektórych modelach przełamuje
dodatek niebieskiego, żółtego, czerni i bieli. Wyjątkiem są eleganckie dywany w kolorze ciemnego turkusu czy winnej
czerwieni.

Kolekcja dostępna jest wyłącznie w sklepach sieci Komfort oraz w sklepie on-line na http://www.komfort.pl .* Obecnie
wybrane modele objęte są akcją promocyjną, dzięki czemu można je nabyć z bardzo atrakcyjnym rabatem. Promocyjne
ceny rozpoczynają się od  299 złotych za sztukę (cena regularna 699 PLN)!

*Na stronie można również na bieżąco sprawdzać dostępność produktów w sklepach stacjonarnych sieci na terenie
całego kraju.
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W ofercie sklepów sieci Komfort znajduje się szeroki  wybór podłóg: paneli, podłóg drewnianych, wykładzin
dywanowych i  elastycznych oraz dywanów. Sklepy zapewniają również profesjonalne  doradztwo oraz specjalistyczne
usługi: montaż paneli, podłóg drewnianych  i wykładzin oraz obszywanie i wycinanie dowolnych kształtów z 
wykładzin.

KOMFORT
WIĘCEJ INFORMACJI z firmy KOMFORT (PRESS BOX) 
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